Del che si ¢ redatto il presente e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL PRESIDENTE
F.to (Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTT)

F.to Dr. Paolo SOLITO

RELATA DI PU/BBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazzione & stata affissa all’albo pretorio del Comune il gior-
no - 340V 0% ove rimarra per L5 giormi consecutivi.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to (Sig.ra Rosanna VIVA)

L' IMPIEGATO ADDETTO
_ c fv IL MESSO NOTIFICATGRE

Per copia conforme all’originale.

-3 A0V, 201

Sogliano Cavour, li

ONSABILE

7

ESECUTIVITA’ DELI A DELIBERAZIONE
La presente deliberazione & divenuta esecutiv-a per:

L] Dichiarazione di immediata eseguibilitd (aart. 134_ c.4 D. Lgs. 267/2000).
U Decotrenza gg. 10 dall’inizio della pubbliccazione-; (art. 134 ¢.3 D. Lgs. 267/2000).

Sogliano Cavour, li 1 3 20V, 2070

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to (Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTI)

I — - o Mhndnnnlla

- COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR
Provineia di Lecce

Prot. 20150005890 del 03-11-2018

UK. carico  SEGRETER

p [WE l!!lffﬂ"ﬂﬁi g

Cat Clase

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR

Provincia di Lecce

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 160 DEL 27/10/2016

Oggetto: INCARICO AI SENSI DELL’ART.1, COMMA 557, DELLA LEGGE 30/12/2004,
N°311 - DETERMINAZIONI.

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D. LGS. 18 AGOSTO 2000, N°267
Per quanto concerne la regblaritﬁ tecnica, si esprime parers favorevole,

IL RESPONSABILE DEL’VG% 0 INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarita contabile, si esprime parere favorevole.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Segretario Comunale, in assenza o impedimento dei nspettlvjﬁmzxonan resﬁonsabﬂl espnme parere
favorevole per quanto riguarda la regolarita tecnica e contabile in relazione alle sue competenze.

IL SEGRETARIO COMUNALE

L’anno duemilasedici, i1 giorno ventisette del mese di oftobre alle ore 12,00 nella so-
lita sala di adunanza, si & riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Dott,
Paolo Solito e con ’intervento dei Sigg.

Pres | Ass
I) SOLITO Paolo Sindaco SI
2) MAGNOLO Luciano V.Sindaco SI
3) MANCO Maria Grazia Assessore ST
4) VALENTINI Nicola Assessore | Sl
5) MASCIULLO Rossella Assessore | SI

e con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTI

I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
Che con propria deliberazione n.95 /2013, esecutiva, & stata conferito incarico ai sensi dell’art.1, comma

557, della legge 30/12/2004, n°311 a dipendente del Comune di Cutrofiano;

che con determinazione del Responsabile del Settore AA.GG. n, 559 del 31/12/2015 era stato affidato inca-
rico di collaborazione presso questo Ente, ai sensi della predetta legge 311/2004, al fine di assicurare i Servi-
zi connessi al Settore Assetto del Territorio e Servizi alla Citta, dal 1/1 al 30/6/2016;

che, al termine dell’incarico sono rimasti in essere diversi procedimenti amministrativi allo stesso affidati;

Che, al fine di assicurare la conclusione dei procedimenti amministrativi pendenti, nelle more della definiti-
va copertura del posto, si rende necessario ricercare ogni utile soluzione idonea allo scopo;

Vista D’autorizzazione del Comune di Cutrofiano, acquisita al protc.Com/le n.6641 del 24/10/2016,
dell’incarico retribuito ai sensi dell’art.53 del D.lgs n.165/2001 {modif. dalla L.n° 190/12);

Che per il periodo 1° Novembre p.v. al 31 dicembre 2016 il Dipendente Com/le Geom. Ferruccio Campa
cat.D/1 accetta I’incarico per la definizione di alcuni procedimenti amministrativi;

Considerato:
- Che, per le finalita di cui sopra, occorre fare ricorso a tutte le possibilita e tipologie di utilizzo di perso-

nale consentite dall’ordinamento per una maggiore efficacia ed efficienza nella gestione ed erogazione
deéi servizi;

- che nella lo strumento pili idoneo & avvalersi dell’art.1, comma 557, della Legge 311/2004;
Ritenuto pertanto di potersi servire di personale appartenente ad altro Ente pubblico;

Dato atto che con I’assunzione di tale collaborazione, preventivata presuntivamente sino alla fine del cor-
rente anno' si rispetta la disposizione di cut all’art.1, comma 562 della legge 296/2006 (legge finanziaria
2007) sul limite della spesa del personale, come attestato dal Responsabile del Servizio Finanziario del Co-

mune;

Visti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’ Art.. 49 del D.1Lgs. N° 267/2000;

Ad unanimita di voti, resi nelle forme di Legge,

DELIBERA

1) Per i motivi in narrativa, di avvalersi dell’attivita lavorativa del dipendente di ruclo a tempo pieno Cat.
D/1 del Comune di Cutrofiano, Geom. Ferruccio Campa, gia autorizzato dalla propria amministrazione
di appartenenza, per 1a definizione di alcuni procedimenti amministrativi pendenti del Seftore Assetto del

Territorio;

2) Di incaricare il Responsabile del Settore Affart Generali di provvedere, ai sensi dell’art.1, comma 557
legge 30/12/2004, n.311, alla individuazione del dipendente di categoria D1 dell’Area Tecnica di altra
Amministrazione locale, per le attivitd ascrivibili alla categoria di appartenenza, con responsabilita di
procedimento;

3) Di stabilire che la prestazione dovra essere svolta per il periodo dal 01/11 e sino al 31/12/2016, deman-
dando 1’adozione di ogni € qualsiasi atto finalizzato a dare esecuzione alla presente direttiva nonché al-
la determinazione del compenso spettante in rapporto alla qualifica funzionale posseduta che si fissa in

€ 1.000,00 per I’intero periodo;

4) Di dichiarare, previa votazione unanime separata, il presente Atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’ Art.134 — 3° comma del D.L.gs. N° 267/2000.-



